
ECHIPAMENT DE CALCUL

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-11-2019●

Data aparitiei: 05-12-2019●

 Domenii
-------------------

Echipament si accesorii pentru computer (CPV: 30200000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028773]

ECHIPAMENT DE CALCUL

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1055680 / 14-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, , Constanta, Romania, 900591, Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473, Persoana contact:
Militaru Lavinia, Punct(e) de contact: Militaru Lavinia, In atentia: Bianca Dumitrescu, URL:
www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ECHIPAMENT DE CALCUL

Cod CPV:
30200000-1 - Echipament si accesorii pentru computer (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Contract de furnizare ECHIPAMENT DE CALCUL. Componenta : calculatoare (unitate centrala, monitor,
tastatura, mouse) - 90 buc, licenta OEM - 90 buc, licenta GGk - 40 buc, imprimanta - 30 buc
Durata contractului de furnizare : 31.12.2019.
Termen de livrare : maxim 15 zile de la data transmiterii comenzii ferme de catre autoritatea
contractanta.
Plata se va face in termen de 30 de zile de la data confirmarii de primire a facturii/ilor de catre
autoritatea contractanta.

Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari : 6 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor. In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016, autoritatea contractanta va
raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu
documentatia de atribuire in a 3-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in
anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 281940 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
52896 / 25-11-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 281940 RON

Ofertanti Castigatori:

STREAM NETWORKS S.R.L. - CIF: RO 9911870, Adresa: Strada Teodoru D.I., ing., Nr. 45, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: cristianbreazu@stream-networks.ro, Telefon: +40 213354659

(LicitatiaPublica.ro)


